



CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ZALĂU

450016 - Zalau, Piața Iuliu Maniu, nr. 3, jud. Salaj

tel/fax: +40-260-661869

email: primaria@zalausj.ro

www.zalausj.ro



Certificat RO-3415, pentru
Sistem de Management al Calitatii
Conform ISO 9001:2000

HOTĂRÂREA NR.209

din 6 august 2010

privind modificarea bugetului de venituri și cheltuieli pe anul 2010 al DGADP Zalau și aprobarea programului de activitate pentru serviciul de semnalizare rutiera din gestiunea Direcției Generale de Administrare a Domeniului Public Zalău, ca urmare a reorganizării activității acesteia

Consiliul local al municipiului Zalău;

Având în vedere:- Referatul nr.35561 din 05.08.2010 al Direcției economice și Adresa DGADP nr.35440 din 05.08.2010,

- HCL nr.185/26.07.2010 privind aprobarea înființării Societății Comerciale „CITADIN Zalău” SRL prin reorganizarea serviciului public de interes local DGADP Zalău
- HCL nr.207/6.08.2010 privind modificarea HCL 360/21.12.2009 ,
- Văzând dispozițiile art.27-29 ale Legii nr.329/2009 privind reorganizarea unor autorități și instituții publice, raționalizarea cheltuielilor publice, susținerea mediului de afaceri și respectarea acordurilor-cadru cu Comisia Europeană și Fondul Monetar Internațional - CAPITOLUL V- Măsurile privind disciplina financiar-bugetară la nivelul unor operatori economici,

În conformitate cu prevederile art. 45 alin.2 din Legea 215/2001 privind administrația publică locală, republicată ;

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se modifică bugetul de venituri și cheltuieli pe anul 2010 al *Direcției Generale de Administrare a Domeniului Public Zalău* , conform *anexelor 1,2,3,4 și 6* care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Se aprobă programul de activitate pentru serviciul de semnalizare rutiera *din gestiunea Direcției Generale de Administrare a Domeniului Public Zalău pentru perioada 01.08.2010 – 31.12.2010* conform *anexei nr.5* , care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Odată cu prezenta hotărâre se abroga orice alte prevederi contrare.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire se încredințează Direcția economică din cadrul aparatului propriu și cluburile sportive.

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu:

- Instituția Prefectului județului Sălaj
- Primarul municipiului Zalău
- Direcția economică,
- Direcția administrație publică locală,
- DG ADP Zalau

CONSILIERI:

COȚA GABRIELA DANIELA
TRIF DAN SIMONA GABRIELA
BĂGĂREAN CĂLIN



CONTRASEMNEAZĂ,

SECRETAR
Petroviță Stelian

DAPL-SJ/LP./2 ex.

411. 35 496/04.08.2010

DIRECTIA GENERALA DE ADMINISTRARE
DOMENIULUI PUBLIC ZALAU

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
PRIMAR, CAPALNASIU S.V. RADU

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINATE PE ANUL 2009

Anexa nr 1 la HCL
2009/06.08.
2010

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET ANUAL	INFLUENTE +/-	BUGET RECTIFICAT	TRIMI	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
A	B	1						
Total venituri		10.974,90	-3.037,43	7.937,47	2.814,00	3.182,70	1.541,41	399,36
Subventii	1.	9.476,60	-2.795,52	6.681,08	2.490,00	2.700,00	1.358,58	132,50
Venituri proprii	2.	1.498,30	-241,91	1.498,30	324,00	482,70	182,83	266,86
Cheletuilei curente	01	10.674,90	-2.974,33	7.700,57	2.814,00	2.982,70	1.504,51	399,36
Titl. Cheletuilei de personal	10	5.312,43	-1.659,27	3.653,16	1.504,88	1.407,35	501,26	239,67
Cheletuilei salariale in bani	10.01	4.122,87	-1.258,50	2.864,37	1.174,52	1.086,15	415,83	187,87
Salarii de baza	10.01.01	3.716,61	-1.109,40	2.607,21	1022,61	990,00	414,89	179,71
Salarii de merit	10.01.02							
Indemnizatii de conducere	10.01.03							
Spor de vechime	10.01.04							
Spor pt.cond.de munca	10.01.05	339,58	-107,91	231,67	133,58	78,00	11,93	8,16
Alte sporuri	10.01.06	66,18	-41,19	24,99	18,18	18,00	-11,19	-
Ore suplimentare	10.01.07							
Fond de premii	10.01.08							
Indemnizatii delegare	10.01.13	0,50		0,50	0,15	0,15	0,20	-
Contributii	10.03	1.189,56	-400,77	788,79	330,36	321,20	85,43	51,80
Contrib.asig.soc.de stat	10.03.01	900,61	-304,69	595,92	241,61	240,00	75,23	39,08
Contrib.asig. de somaj	10.03.02	20,77	-7,14	13,63	5,77	6,00	0,94	0,92
Contrib.asig.soc.de sanat.	10.03.03	225,83	-77,72	148,11	65,83	62,00	10,52	9,76
Contrib.pt.acc.de munca si boli	10.03.04	10,57	-3,65	6,92	3,37	3,20	-0,09	0,44
Contrib.pt.conc.si indemn.	10.03.06	31,78	-7,57	24,21	13,78	10,00	-1,17	1,60
Titl. Bunuri si servicii	20	536,47	-1315,06	4.047,41	1.309,12	1.575,35	1.003,25	159,69

CONSILIERI,

COPIA GABRIELA AMULEA
TRIT-BAN SIMONA GABRIELA
BAGAREAN CILIN



CONTRASEMNEAZA
SECRETAR
POTROVITA STELIAN

Bunuri si servicii	20.01	1.454,99	-326,30	1.128,69	359,99	400,70	265,50	102,50
Furnituri birou	20.01.01	44,70	-2,60	42,10	12,70	10,70	10,70	8,00
Materiale pt. curatenie	20.01.02	76,95	-57,00	19,95	7,95	50,00	-43,00	5,00
Incalz.,ilum.,fora motrica	20.01.03	201,20	-33,00	168,20	71,20	44,00	43,00	10,00
Apa, canal, salubritate	20.01.04	48,00	-70,00	48,00	23,00	16,00	4,50	4,50
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	473,34	-83,00	403,34	113,34	100,00	160,00	30,00
Piese de schimb	20.01.06	305,50	-28,00	222,50	65,50	90,00	52,00	15,00
Transport	20.01.07	103,10	-9,70	75,10	33,10	27,00	15,00	0,00
Posta,telecom,radio, tv,internet	20.01.08	72,70	-43,00	63,00	12,70	20,00	15,30	15,00
Alte bunuri si serv.pt.intret.funct	20.01.30	129,50	-480,00	86,50	20,50	43,00	8,00	15,00
Reparatii curente	20.02	1.774,40	-2,00	1.294,40	304,40	490,00	490,00	10,00
Hrana	20.03	7	-2,00	5,00	2,50	1,50	1,00	
Hrana pentru caini	20.03.02	7	-2,00	5,00	2,50	1,50	1,00	
Medicamente si mat.sanitare	20.04	15,17	-9,80	5,37	3,57	3,90	-2,10	
Medicamente	20.04.01	8,40	-5,70	2,70	1,80	2,20	-1,30	
Materiala sanitare	20.04.02	6,77	-4,10	2,67	1,77	1,70	-0,80	
Bunuri de nat.ob.inventar	20.05	84,79	-35,00	49,79	32,79	20,00	-7,00	4,00
Uniforme si echipament	20.05.01	31,49	-6,00	25,49	22,49	3,00	-1,00	1,00
Alte obiecte de inventar	20.05.30	53,30	-29,00	24,30	10,30	17,00	-6,00	3,00
Deplasari,detasar,transferuri	20.06	10	-2,40	7,60	1,50	2,80	2,80	0,50
Deplasari interne	20.06.01	10	-2,40	7,60	1,50	2,80	2,80	0,50
Carti publicatii si materiale documentare	20.11	16,84	-11,00	5,84	2,84	4,50	-6,50	5,00
Pregatire profesionala	20.13	10	-1,50	8,50	2,50	3,00	3,00	
Protectia muncii	20.14	24,30	-10,60	13,70	1,30	7,70	3,70	1,00
Alte cheltuieli	20.30	1.964,98	-436,46	1.528,52	597,73	641,25	252,85	36,69
Reclama publicitate	20.30.01	1,80		1,80	0,35	0,50	0,48	0,47
Chirii	20.30.04	2,90		2,90	0,70	0,75	0,75	0,70
Alte chelt.cu bunuri si serv.	20.30.30	1.960,28	-436,46	1.523,82	596,68	640,00	251,62	35,52
Active nefinanciare	71	300,00	-63,10	236,90	-	200,00	36,90	
Alte active fixe	71.01.30	300,00	-63,10	236,90	-	200,00	36,90	

CONSILIERI,

COTA GABRIELA ANIELA
TRIF-DAN SIMONA GABRIELA
BĂBĂREAN CĂLIN



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚAȘTELIAN

Anexa 2 la HCL 209/06.08.2010

CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - CHELTUIELI
La data de 31.07.2010

CAPITOL 54 SUBCAPITOL 10.50

Denumirea indicatorilor	Cod Indicator	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de plati	Cheltuieli efective
		1 Initiale	2 Trimestriale/ Definitive				6 = 4 - 5	
A	B			3	4	5		7
Total cheltuieli		10.974,90	8.604,630			6.688,744		
Cheltuieli curente	01	10.674,90	8.304,630			6.621,634		
Titl. Cheltuieli de personal	10	5.312,430	4.160,930			2.987,658		
Cheltuieli salariale in bani	10.01	4.122,870	3.239,870			2.337,683		
Salarii de baza	10.01.01	3.716,610	2.912,610			2.118,754		
Salarii de merit	10.01.02							
Indemnizatii de conducere	10.01.03							
Spor de vechime	10.01.04							
Spor pl.cond.de munca	10.01.05	339,580	275,580			198,800		
Alte sporuri	10.01.06	66,180	51,180			20,012		
Ore suplimentare	10.01.07							
Fond de premii	10.01.08							
Indemnizatii delegare	10.01.13	0,500	500			117		
Contributii	10.03	1.189,560	921,060			649,975		
Contrib. asig. soc. de stat	10.03.01	900,610	691,610			491,010		
Contrib. asig. de somaj	10.03.02	20,770	16,270			11,207		
Contrib. asig. soc. de sanat.	10.03.03	225,830	176,830			122,090		
Contrib. pl. acc. de munca si boli	10.03.04	10,570	8,570			5,711		
Contrib. pl. conc. si indemn.	10.03.06	31,780	27,780			19,957		
Titl. Bunuri si servicii	20	5362,470	4.143,700			3.633,976		
Bunuri si servicii	20.01	1.454,990	1.108,890			905,397		
Furnituri birou	20.01.01	44,700	34,100			21,948		
Materiale pl. curatenie	20.01.02	76,950	67,950			14,280		
Incalz. ilum. forta motrica	20.01.03	201,200	158,200			114,113		
Apa. canal. salubritate	20.01.04	48,000	43,500			43,263		
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	473,340	373,340			371,550		
Piese de schimb	20.01.06	305,500	215,500			196,750		
Transport	20.01.07	103,100	77,100			48,573		
Posta, telecom. radio, tv, internet	20.01.08	72,700	52,700			37,778		
Alte bunuri si serv. pl. intret. funct	20.01.30	129,500	86,500			57,142		
Reparatii curente	20.02	1.774,400	1.284,400			1.199,876		
Hrana	20.03	7000	5.500			4.627		
Hrana pentru caini	20.03.02	7000	5.500			4.627		
Medicamente si mat. sanitare	20.04	15,170	11,370			5,215		
Medicamente	20.04.01	8,400	6,200			2,620		
Dezinfectanti	20.04.02	6,770	5,170			2,595		
Bunuri de nat. ob. inventar	20.05	84,790	65,790			39,634		
Uniforme si echipament	20.05.01	31,490	28,490			22,176		
Alte obiecte de inventar	20.05.30	53,300	37,300			17,458		
Deplasari, deplasari, transferuri	20.06	10000	7.100			1173		
Deplasari interne	20.06.01	10000	7.100			1173		
Carti publicatii si materiale documentare	20.11	16,840	11,840			391		
Pregatire profesionala	20.13	10000	8.500			4.850		
Protectia muncii	20.14	24,300	16.700			3.963		

Anexa 22.2

CONTRASEMNEAZA
SECRETAR
POTROVITA STELIAN



CONSILIERI

COPIA GABRIELA DANIELA
TRIF-BAN SIMONA GABRIELA
BĂBĂREANU CALIN

Alte cheltuieli	20.30	1,964,980	1,623,610	1,468,850		
Reclama publicitate	20.30.01	1,800	1,330	43		
C-iti	20.30.04	2,90	2,200	1,557		
Alte chelt cu buburi s. serv.	20.30.30	1,960,280	1,620,080	1,467,250		
Active nefinanciare	71	300,000	300,000	67,110		
Alte active fixe	71.01.30	300,000	300,000	67,110		

CONSIDERĂ,
COTA GABRIELA DANIELA
TRIF-DAN SIMONA GABRIELA
BĂGĂREAN CĂLIN



CONTRASEMNEAZĂ
/ SECRETAR
POTROVIȚA STELIAN

[Signature]

Anexa 3 la HCL 209/06.08.2010

SUBVENTII DISPONIBILE PENTRU D.G.A.D.P. ZALAU

Anexa 3

Denumire serviciu	Program aprobat	Subventii aprobate	Lucrari executate pe 7 luni	Ramas de executat 5 luni	Subventii disponibile	Salarii iulie	Salarii 01-06 august	facturi neachitate + facturi nesoite	Subventii finale
I-PIETE	679.152	378.952	282.980		92.461				
II-PARCARI	479.000	-371.000	199.583	-154.583	-186.843				
III-POMPE FUNEBRE	80.500	15.500	33.542	6.458	6.458				
IV.SEMNALIZARE	496.200	456.264	37.454	458.746	150.284				
V.OBIECTIVE IN CONTINUARE	3.100	3.100		3.100	Renumtat				
VI.OBIECTIVE NOI	47.600	47.600	695	46.905	46.905				
VI.DOTARI	249.300	249.300	66.415	122.885	122.885				
INDIVIDUALE									
TOTAL	2.034.852	779.716	620.669	638.094	232.150	277.297	63.022	100.000	672.469

CONSILIERI,

COTĂ GABRIELA ANIELA
TRIT-AN SIMONA GABRIELA
BĂGĂREAN CĂLIN



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚĂȘTELIAN

Anexa 4 la HCL 209/06.09.2010

VENITURI PROPRII D.G.A.D.P. ZALAU SRL

Anexa 4

Denumire serviciu	Program aprobat	Realizat pana la 31.07.2010	De realizat	Venituri De retras	Program final		
I-PIETE	300.200	222.651	77.549		77.549		
II-PARCARI	850.000	415.076	434.924		434.924		
III-POMPE FUNEBRE	65.000	37.201	27.799		27.799		
IV. SEMNALIZARE	5.000	4.950	50		50		
V.REPARATII STRAZI	213.099	34.506	178.593	-178.593	0		
VI.SALUBRIZARE ECARISAJ	5.000	861	4.139	-4.139	0		
ZONE VERZI	55.000	822	54.178	-54.178	0		
REPARAT INTR.MOBILIER URBAN	5.000		5.000	-5.000	0		
TOTAL	1.498.299	716.067	782.232	-241.910	540.322		

CONSILIERI,

COSTA GABRIELA-DANIELA
TRIF-DAN SIHOM GABRIELA
BAGAREAN CĂLIN



CONTRASEMNEAZĂ
/ SECRETAR
POTROVIȚĂ STELIAN

Program activitate D.G.A.D.P. Zalău

ACTIVITATEA DE SEMNALIZARE RUTIERA
PERIOADA AUGUST - DECEMBRIE 2010

Anexa 5

Nr.	Cod	Denumire lucrare	Cant / UM	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
1	DF19A1	MONTAREA INDICATOARELOR P TR CIRC RUT DIN TABL OTEL SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT	45.000 BUC 0.1332 Pr. unit.:	2239.73 49.77	97.97 2.18			2337.70 51.95
2	DF19A1	MONTAREA INDICATOARELOR P TR CIRC RUT DIN TABL OTEL SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT	30.000 BUC 0.1428 Pr. unit.:	2003.15 66.77	65.31 2.18			2068.46 68.95
3	DF19A1	MONTAREA INDICATOARELOR P TR CIRC RUT DIN TABL OTEL SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT	40.000 BUC 0.1184 Pr. unit.:	1990.87 49.77	87.08 2.18			2077.95 51.95
4	DF19A1	MONTAREA INDICATOARELOR P TR CIRC RUT DIN TABL OTEL SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT	10.000 BUC 0.0446 Pr. unit.:	1217.72 121.77	21.77 2.18			1239.49 123.95
5	DF19A1	MONTAREA INDICATOARELOR P TR CIRC RUT DIN TABL OTEL SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT	20.000 BUC 0.0512 Pr. unit.:	735.44 36.77	43.54 2.18			778.98 38.95
6	DF18A1	PLANTARE STILPI PENTRU IN DICATOARE DE CIRCULATIE RUTIERA DIN METAL CONFECT IONATI INDUSTRIAL	50.000 BUC 30.7500 Pr. unit.:	5800.00 116.00	269.26 5.39			6069.26 121.39
7	DF21A1	DEMONTAREA INDICATOARELOR PTR CIRC RUTIERA	80.000 BUC Pr. unit.:		85.50 1.07			85.50 1.07
8	DF22A1	DEPLANTAREA (SCOATEREA) S TILPILOR PTR INDICATOARE DE CIRCULATIE RUTIERA	40.000 BUC Pr. unit.:		44.53 1.11			44.53 1.11
9	DF22B1	DEPLANTAREA (SCOATEREA) S TILPILOR PTR SEMAFOARE	5.000 BUC Pr. unit.:		16.39 3.28			16.39 3.28
10	DF19C1	MONTAREA SEMAFOARELOR DE CIRCULATIE PE UN STILP GA TA PLANTATI	12.000 BUC 0.4807 Pr. unit.:	17063.68 1421.97	26.12 2.18			17089.80 1424.15
11	DF17A1	MARCAJE LONGIT TRANSV SI DIVERSE EXECUTATE MECANIZ CU VOPSEA PE SUPRAFETE CA ROSABILE	550.000 MP 0.6567 Pr. unit.:	3788.40 6.89	1305.44 2.37			5093.84 9.26
12	DF17A1	MARCAJE LONGIT TRANSV SI DIVERSE EXECUTATE MECANIZ CU VOPSEA PE SUPRAFETE CA ROSABILE	4200.000 MP 5.0148 Pr. unit.:	28929.60 6.89	9968.81 2.37			38898.41 9.26
13	DF27A1	PILOTI. PT DIRIJ CIRC RUT IN SCOP ASIG FLUENT TRAF PE SECT DR CU RESTR DE CIRC PTR LUCR CONST,REP	400.000 ORA Pr. unit.:		1980.00 4.95			1980.00 4.95
14	DF27B1	ASIGURAT MENTENANTA ECH. ESMAFORIZARE	2310.000 ORA Pr. unit.:		11434.50 4.95			11434.50 4.95
15	TRA05	TRANSPORT AUTO MATERIALE CU AUTO. DE 3,5 T LA 5 K M	76.000 ORA Pr. unit.:				3230.00 42.50	3230.00 42.50
TOTAL I DEVIZ				63768.59	25446.22		3230.00	92444.81
Total greutate din articole				37.3924				
Total transport auto materiale depozit-punctul de lucru								92444.81
Total								63768.59
Valoare material		1.000 x	63768.59	63768.59	25446.22			25446.22
Valoare manopera		1.000 x	25446.22					
Valoare utilaj		1.000 x	0.00				3230.00	3230.00
Valoare transp. auto		1.000 x	3230.00					
Valoare tr. CFR		0.000 x	0.00					
Manopera indirecta		0.000 x	92444.81					
TOTAL II DEVIZ				63768.59	25446.22		3230.00	92444.81

		63768.59	25446.22	3230.00	92444.81
TOTAL II DEVIZ					
Manopera din utilaje	0.000%x	0.00			
Manopera din transp.	0.000%x	3230.00			
Retributie maistri	0.000%x	25446.22			
Impozit	0.000%x	25446.22	127.23		127.23
Somaj	0.500%x	25446.22	5292.81		5292.81
C.A.S.	20.800%x	25446.22	1272.31		1272.31
As. soc. de sanatate	5.000%x	25446.22	61.58		61.58
Fond de accidente	0.242%x	25446.22	216.29		216.29
Contr. Conc. Ind.	0.850%x	25446.22			
I.T.M.	0.000%x	25446.22			
Contr.Fond Garantare	0.000%x	25446.22			
Cheltuieli de aprov.	0.000%x	63768.59			
		63768.59	32416.44	3230.00	99415.03
TOTAL III DEVIZ					
Procent indirect	0.000%x	99415.03			14912.25
Cheltuieli indirecte	15.000%x	99415.03			6859.64
Cercetare dezvoltare	6.000%x	114327.28			
Profit	0.000%x	121186.92			
Chelt. timp friguros	0.000%x	121186.92			
Organiz. de santier	0.000%x	121186.92			
Plaja ofertare	0.000%x	121186.92			121186.92
Fond CSC	0.000%x	121186.92			29084.86
Total fara TVA		121186.92			150271.78
TVA	24.000%x	121186.92			
Total cu TVA					

CONSILIERI,

COTA GABRIELA-DANIELA

TRIF-DAN SIMONA-GABRIELA

BAGAREAN CALIN



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVITA STELIAN

Lista consumurilor de resurse materiale

Pag. 1

Nr. Crt.	Cod	Denumire resursei materiale	UM	Consumurile	Pret unitar excl. TVA	Valoare (col. 4 x 5)	Greutate (tone)
1	9991011	BETON B300	MC	12.500000	240.00000	3000.00	2.000000
2	6109418	DILUANT PTR PRODUSE DE MARCARE D009-3 NI 1708-6	KG	1662.500000	8.00000	13300.00	0.000000
3	6108804	EMAIL ALB II E.109-5 NI	KG	3467.500000	5.60000	19418.00	0.000000
4	7104386	INDIC.CIRC.TBL OL+POL S.1848 SAGEAT.1150X330MM	BUC	10.000000	120.00000	1200.00	0.000000
5	7100469	INDIC.CIRCUL.TBL.OL+POL.R. DREPT. 540X330MM	BUC	20.000000	35.00000	700.00	0.000000
6	7101047	INDIC.CIRCUL.TBL.OL+POL.R. PATRAT L= 600 MM	BUC	30.000000	65.00000	1950.00	0.000000
7	7100043	INDIC.CIRCUL.TBL.OL+POL.R. ROTUND D= 600 MM	BUC	45.000000	48.00000	2160.00	0.000000
8	7100201	INDIC.CIRCUL.TBL.OL+POL.R. TRIUNGHI L= 700 MM	BUC	40.000000	48.00000	1920.00	0.000000
9	5840405	PIULITE HEXAG.GROSOLANE A M 6 GR. 5 S	BUC	580.000000	0.03360	19.49	0.000000
10	5840766	PIULITE HEXAG.GROSOLANE B M 8 GR. 5 S	BUC	362.000000	0.03360	12.16	0.000000
11	6621727	PLACI TEH.CAUCIUC GAR.F INS.TEXT.REZ.PET TIP.PA	KG	541.500000	0.00000	0.00	0.000000
12	5882142	SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 8 OL34	KG	3.620000	6.00000	21.72	0.000000
13	5882489	SAIBA PREC.PLATA PT.MET B M 6 OL34	KG	5.800000	6.00000	34.80	0.000000
14	9-2	SEMAFOR VEHICULE	BUC	12.000000	1420.00000	17040.00	0.000000
15	6301793	STILP METALIC CONFECTIONAT INDUSTRIAL	BUC	50.000000	56.00000	2800.00	0.000000
16	5820235	SURUB CAP HEXAGONAL GROSOLAN M 8X 45 GR. 4.	BUC	48.000000	0.25200	12.10	0.000000
17	5800376	SURUB CAP HEXAGONAL PRECIS M 6 X 25 GR. 5	BUC	580.000000	0.20170	116.99	0.000000
18	5817446	SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M 8X 30 GR. 5.	BUC	314.000000	0.20170	63.33	0.000000
Total						63768.59	2.000000

Lista consumurilor de forte de munca ofertate

Nr. Crt.	Cod	Denumire meseriei	UM	Consumurile	Pret unitar excl. TVA	Valoare (col. 4 x 5)
1	0001021	BETONIST	ORE	3.945000	4.95000	19.53
2	0001022	BETONIST	ORE	12.500000	4.95000	61.88
3	0001082	DULGHER PODURI	ORE	43.316300	4.95000	214.42
4	0002104	ELECTRONIST	ORE	2310.000000	4.95000	11434.50
5	0001991	MUNCITOR DESERV CTII MONTAJ	ORE	1638.054300	4.95000	8108.37
6	0001992	MUNCITOR DESERV CTII MONTAJ	ORE	665.475000	4.95000	3294.10
7	0003993	MUNCITOR DESERV.MINE SUPRAFATA	ORE	1.159500	4.95000	5.74
8	0001281	PAVATOR	ORE	9.715500	4.95000	48.09
9	0001962	SAPATOR	ORE	1.431500	4.95000	7.09
10	0001333	ZUGRAV VOPSITOR	ORE	227.525000	4.95000	1126.25
11	0001335	ZUGRAV VOPSITOR	ORE	227.525000	4.95000	1126.25
Total						5140.647100
						25446.22

Lista cu consumurile privind transporturile

Nr. Crt.	Cod	Felul transportului	UM	Consumurile	Pret unitar excl. TVA	Valoare (col. 4 x 5)
1	TRA05	TRANSPORT AUTO MATERIALE CU AUTO. DE 3,5 T LA 5 KM	ORA	76.000000	42.50000	3230.00
Total						3230.00

CONSILIERI,
COTA GABRIELA DANIELA
TRIF-DAN SIMONA-GABRIELA
BĂGĂREAN CĂLIN



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚĂ STELIAN

D.G.A.D.P. Zalău

PROPUNERI
Obiective de investitii pe anul 2010
cu finantare din buget local

Anexa nr. 6

Nr crt.	Nominalizarea pe obiective de inv. dotari si alte chelt. de investitii	Valoare totala	Valoare totala actualiz	Cheltuieli din total surse de finantare	Finantate din : -lei-			
					Surse proprii	Credit extern	Fond spec.	Buget
0	1	2	3	4	5	6	7	8
	TOTAL			236900	-	-	-	236900
A	Obiective de investitii in continuare, total, din care:			-	-	-	-	-
B	Obiective noi de investitii, total, din care:			47600	-	-	-	47600
1.	Bransament si instalatii de utilizare gaze naturale cladire adm. P-ta D-va Nord			16000	-	-	-	16000
2.	Amenajare cu semafoare a trecerii de pietoni din zona Artin - b-dul M. Viteazul			15800	-	-	-	15800
3.	Extindere semaforizare in zona S.Barnutiu - Crisan (Scala)			15800	-	-	-	15800
C	Alte cheltuieli de investitii			189300	-	-	-	189300

Zalău, 26. 07.2010

CONSILIERI,

COTA GABRIELA DANIELA

TRIF-DAN SIMONA-GABRIELA

BĂGĂREAN CĂLIN



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚĂ STELIAN

Mr. 35 496/06.08.2010

DIRECTIA GENERALA DE ADMINISTRARE
DOMENIULUI PUBLIC ZALAU

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE
PRIMAR, CAPALNASIU S.V. RADU

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI, ARTICOLE SI ALINATE PE ANUL 2009

Anexa nr 1 la HCL
209/06.08
2010

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	BUGET ANUAL	INFLUENTE +/-	BUGET RECTIFICAT	TRIMI	TRIM II	TRIM III	TRIM IV
A	B	1						
Total venituri		10.974,90	-3.037,43	7.937,47	2.814,00	3.182,70	1.541,41	399,36
Subventii	1.	9.476,60	-2.795,52	6.681,08	2.490,00	2.700,00	1.358,58	132,50
Venituri proprii	2.	1.498,30	-241,91	1.498,30	324,00	482,70	182,83	266,86
Cheltuieli curente	01	10.674,90	-2.974,33	7.700,57	2.814,00	2.982,70	1.504,51	399,36
Titl.I Cheltuieli de personal	10	5.312,43	-1.659,27	3.653,16	1.504,88	1.407,35	501,26	239,67
Cheltuieli salariale in bani	10.01	4.122,87	-1.258,50	2.864,37	1.174,52	1.086,15	415,83	187,87
Salarii de baza	10.01.01	3.716,61	-1.109,40	2.607,21	1022,61	990,00	414,89	179,71
Salarii de merit	10.01.02							
Indemnizatii de conducere	10.01.03							
Spor de vechime	10.01.04							
Spor pt.cond.de munca	10.01.05	339,58	-107,91	231,67	133,58	78,00	11,93	8,16
Alte sporuri	10.01.06	66,18	-41,19	24,99	18,18	18,00	-11,19	-
Ore suplimentare	10.01.07							
Fond de premii	10.01.08							
Indemnizatii delegare	10.01.13	0,50		0,50	0,15	0,15	0,20	-
Contributii	10.03	1.189,56	-400,77	788,79	330,36	321,20	85,43	51,80
Contrib.asig.soc.de stat	10.03.01	900,61	-304,69	595,92	241,61	240,00	75,23	39,08
Contrib.asig. de somaj	10.03.02	20,77	-7,14	13,63	5,77	6,00	0,94	0,92
Contrib.asig.soc.de sanat.	10.03.03	225,83	-77,72	148,11	65,83	62,00	10,52	9,76
Contrib.pt.acc.de munca si boli	10.03.04	10,57	-3,65	6,92	3,37	3,20	-0,09	0,44
Contrib.pt.conc.si indemn.	10.03.06	31,78	-7,57	24,21	13,78	10,00	-1,17	1,60
Titl.II Bunuri si servicii	20	5362,47	-1315,06	4.047,41	1.309,12	1.575,35	1.003,25	159,69

CONSILIERI,
COTA GABRIELA DANIELA
TRIF-BAN SIMONA GABRIELA
BAGAREAN COLIN



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVITA STELIAN

Bunuri si servicii	20.01	1.454,99	-326,30	1.128,69	359,99	400,70	265,50	102,50
Furnituri birou	20.01.01	44,70	-2,60	42,10	12,70	10,70	10,70	8,00
Materiale pt. curatenie	20.01.02	76,95	-57,00	19,95	7,95	50,00	-43,00	5,00
Incalz.,ilum.,forta motrica	20.01.03	201,20	-33,00	168,20	71,20	44,00	43,00	10,00
Apa, canal, salubritate	20.01.04	48,00		48,00	23,00	16,00	4,50	4,50
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	473,34	-70,00	403,34	113,34	100,00	160,00	30,00
Piese de schimb	20.01.06	305,50	-83,00	222,50	65,50	90,00	52,00	15,00
Transport	20.01.07	103,10	-28,00	75,10	33,10	27,00	15,00	0,00
Posta,telecom,radio,tv,internet	20.01.08	72,70	-9,70	63,00	12,70	20,00	15,30	15,00
Alte bunuri si serv.pt.intret.funct	20.01.30	129,50	-43,00	86,50	20,50	43,00	8,00	15,00
Reparatii curente	20.02	1.774,40	-480,00	1.294,40	304,40	490,00	490,00	10,00
Hrana	20.03	7	-2,00	5,00	2,50	1,50	1,00	
Hrana pentru caini	20.03.02	7	-2,00	5,00	2,50	1,50	1,00	
Medicamente si mat.sanitare	20.04	15,17	-9,80	5,37	3,57	3,90	-2,10	
Medicamente	20.04.01	8,40	-5,70	2,70	1,80	2,20	-1,30	
Materiale sanitare	20.04.02	6,77	-4,10	2,67	1,77	1,70	-0,80	
Bunuri de nat.ob.inventar	20.05	84,79	-35,00	49,79	32,79	20,00	-7,00	4,00
Uniforme si echipament	20.05.01	31,49	-6,00	25,49	22,49	3,00	-1,00	1,00
Alte obiecte de inventar	20.05.30	53,30	-29,00	24,30	10,30	17,00	-6,00	3,00
Deplasari,detasari,transferuri	20.06	10	-2,40	7,60	1,50	2,80	2,80	0,50
Deplasari interne	20.06.01	10	-2,40	7,60	1,50	2,80	2,80	0,50
Carti publicatii si materiale documentare	20.11	16,84	-11,00	5,84	2,84	4,50	-6,50	5,00
Pregatire profesionala	20.13	10	-1,50	8,50	2,50	3,00	3,00	
Protectia muncii	20.14	24,30	-10,60	13,70	1,30	7,70	3,70	1,00
Alte cheltuieli	20.30	1.964,98	-436,46	1.528,52	597,73	641,25	252,85	36,69
Reclama publicitate	20.30.01	1,80		1,80	0,35	0,50	0,48	0,47
Chirii	20.30.04	2,90		2,90	0,70	0,75	0,75	0,70
Alte chelt.cu bunuri si serv.	20.30.30	1.960,28	-436,46	1.523,82	596,68	640,00	251,62	35,52
Active nefinanciare	71	300,00	-63,10	236,90	-	200,00	36,90	
Alte active fixe	71.01.30	300,00	-63,10	236,90	-	200,00	36,90	

CONSILIERI,

COTA GABRIELA ANIELA

TRIF-DAN SIMONA GABRIELA

BĂGĂREAN CĂLIM



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚAȘTELIAN

Anexa 2 la HCL 209/06.08.2010

CONTUL DE EXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE – CHELTUIELI
La data de 31.07.2010

Anexa nr 2

CAPITOL 54 SUBCAPITOL 10.50

Denumirea indicatorilor	Cod indicator	Credite bugetare		Angajamente bugetare	Angajamente legale	Plati efectuate	Angajamente legale de platit	Cheltuieli efective
		Initiale	Trimestriale/ Definitive					
A	B	1	2	3	4	5	6 = 4 - 5	7
Total cheltuieli		10.974,90	8.604,630			6.688.744		
Cheltuieli curente	01	10.674,90	8.304.630			6.621.634		
Titl.I Cheltuieli de personal	10	5.312,430	4.160.930			2.987.658		
Cheltuieli salariale in bani	10.01	4.122,870	3.239.870			2.337.683		
Salarii de baza	10.01.01	3.716,610	2.912.610			2.118.754		
Salarii de merit	10.01.02							
Indemnizatii de conducere	10.01.03							
Spor de vechime	10.01.04							
Spor pt.cond.de munca	10.01.05	339,580	275.580			198.800		
Alte sporuri	10.01.06	66,180	51.180			20.012		
Ore suplimentare	10.01.07							
Fond de premii	10.01.08							
Indemnizatii delegare	10.01.13	0,500	500			117		
Contributii	10.03	1.189,560	921.060			649.975		
Contrib.asig.soc.de stat	10.03.01	900,610	691.610			491.010		
Contrib.asig. de somaj	10.03.02	20,770	16.270			11.207		
Contrib.asig.soc.de sanat.	10.03.03	225,830	176.830			122.090		
Contrib.pt.acc.de munca si boli	10.03.04	10,570	8.570			5.711		
Contrib.pt.conc.si indemn.	10.03.06	31,780	27.780			19.957		
Titl.II Bunuri si servicii	20	5362,470	4.143.700			3.633.976		
Bunuri si servicii	20.01	1.454,990	1.108.890			905.397		
Furnituri birou	20.01.01	44,700	34.100			21.948		
Materiale pt. curatenie	20.01.02	76,950	67.950			14.280		
Incalz.,ilum.,forta motrica	20.01.03	201,200	158.200			114.113		
Apa, canal, salubritate	20.01.04	48,000	43.500			43.263		
Carburanti si lubrifianti	20.01.05	473,340	373.340			371.550		
Piese de schimb	20.01.06	305,500	215.500			196.750		
Transport	20.01.07	103,100	77.100			48.573		
Posta,telecom,radio,tv,internet	20.01.08	72,700	52.700			37.778		
Alte bunuri si serv.pt.intret.funct	20.01.30	129,500	86.500			57.142		
Reparatii curente	20.02	1.774,400	1.284.400			1.199.876		
Hrana	20.03	7000	5.500			4.627		
Hrana pentru caini	20.03.02	7000	5.500			4.627		
Medicamente si mat.sanitare	20.04	15,170	11.370			5.215		
Medicamente	20.04.01	8,400	6.200			2.620		
Dezinfectanti	20.04.02	6,770	5.170			2.595		
Bunuri de nat.ob.inventar	20.05	84,790	65.790			39.634		
Uniforme si echipament	20.05.01	31,490	28.490			22.176		
Alte obiecte de inventar	20.05.30	53,300	37.300			17.458		
Deplasari,detasari,transferuri	20.06	10000	7.100			1173		
Deplasari interne	20.06.01	10000	7.100			1173		
Carti publicatii si materiale documentare	20.11	16,840	11.840			391		
Pregatire profesionala	20.13	10000	8.500			4.850		
Protectia muncii	20.14	24,300	16.700			3.963		

CONSILIERI,

COTA GABRIELA DANIELA

TRIF-DAN SIMON GABRIELA

BĂGĂREAN CALIN



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚĂ STELIAN

						1.468.850		
Alte cheltuieli	20.30	1.964.980	1.623.610			43		
Reclama publicitate	20.30.01	1.800	1.330			1.557		
Chirii	20.30.04	2.90	2.200			1.467.250		
Alte chelt.cu buburi s. serv.	20.30.30	1.960.280	1620.080			67.110		
Active nefinanciare	71	300.000	300.000			67.110		
Alte active fixe	71.01.30	300.000	300.000					

CONSILIERI,
COTA GABRIELA DANIELA
TRÎF-DAN SIMONA GABRIELA
BĂGĂREAN CĂLIN



CONTRASEMNEAZĂ
/ SECRETAR
POTROVITA STELIAN

Anexa 3 la HCL 209/06.08.2010

SUBVENTII DISPONIBILE PENTRU D.G.A.D.P. ZALAU

Anexa nr 3

Denumire serviciu	Program aprobat	Subventii aprobate	Lucrari executate pe 7 luni	Ramas de executat 5 luni	Subventii disponibile	Salarii iulie	Salarii 01-06 august	facturi neachitate + facturi nesosite	Subventii finale
I- PIETE	679.152	378.952	282.980		92.461				
II-PARCARI	479.000	-371.000	199.583	-154.583	-186.843				
III-POMPE FUNEBRE	80.500	15.500	33.542	6.458	6.458				
IV. SEMNALIZARE	496.200	456.264	37.454	458.746	150.284				
V-OBIECTIVE IN CONTINUARE	3.100	3.100		3.100	Renuntat				
VI- OBIECTIVE NOI	47.600	47.600	695	46.905	46.905				
VI-DOTARI INDIVIDUALE	249.300	249.300	66.415	122.885	122.885				
TOTAL	2.034.852	779.716	620.669	638.094	232.150	277.297	63.022	100.000	672.469

CONSILIERI,

COTA GABRIELA DANIELA

TRIF-DAN SIMONA GABRIELA

BĂGĂREAN CĂLIN



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚĂ STELIAN

Anexa 4 la HCL 209/06.09.2010

VENITURI PROPRII D.G.A.D.P. ZALAU SRL

Anexa 4

Denumire serviciu	Program aprobat	Realizat pana la 31.07.2010	De realizat	Venituri De retras	Program final		
I- PIETE	300.200	222.651	77.549		77.549		
II-PARCARI	850.000	415.076	434.924		434.924		
III-POMPE FUNEBRE	65.000	37.201	27.799		27.799		
IV. SEMNALIZARE	5.000	4.950	50		50		
V.REPARATII STRAZI	213.099	34.506	178.593	-178.593	0		
VI.SALUBRIZARE ECARISAJ	5.000	861	4.139	-4.139	0		
ZONE VERZI	55.000	822	54.178	-54.178	0		
REPARAT INTR.MOBILIER URBAN	5.000		5.000	-5.000	0		
TOTAL	1.498.299	716.067	782.232	-241.910	540.322		

CONSILIERI,
COTA GABRIELA-DANIELA
TRIF-DAN SIMONA GABRIELA
BAGAREAN CĂLIN



CONTRASEMNEAZĂ
/ SECRETAR
POTROVIȚA STELIAN

4uexa 5 B HCL 209/06.08.2016

Program activitate D.G.A.D.P. Zalău

ACTIVITATEA DE SEMNALIZARE RUTIERA
PERIOADA AUGUST - DECEMBRIE 2010

Anexa 5

Nr.	Cod	Denumire lucrare	Cant / UM	Material	Manopera	Utilaj	Transport	Total
1	DF19A1	MONTAREA INDICATOARELOR P TR CIRC RUT DIN TABL OTEL SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT	45.000 BUC 0.1332 Pr. unit.:	2239.73 49.77	97.97 2.18			2337.70 51.95
2	DF19A1	MONTAREA INDICATOARELOR P TR CIRC RUT DIN TABL OTEL SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT	30.000 BUC 0.1428 Pr. unit.:	2003.15 66.77	65.31 2.18			2068.46 68.95
3	DF19A1	MONTAREA INDICATOARELOR P TR CIRC RUT DIN TABL OTEL SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT	40.000 BUC 0.1184 Pr. unit.:	1990.87 49.77	87.08 2.18			2077.95 51.95
4	DF19A1	MONTAREA INDICATOARELOR P TR CIRC RUT DIN TABL OTEL SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT	10.000 BUC 0.0446 Pr. unit.:	1217.72 121.77	21.77 2.18			1239.49 123.95
5	DF19A1	MONTAREA INDICATOARELOR P TR CIRC RUT DIN TABL OTEL SAU ALUM PE UN STILP GATA PLANTAT	20.000 BUC 0.0512 Pr. unit.:	735.44 36.77	43.54 2.18			778.98 38.95
6	DF18A1	PLANTARE STILPI PENTRU IN DICATOARE DE CIRCULATIE RUTIERA DIN METAL CONFECT IONATI INDUSTRIAL	50.000 BUC 30.7500 Pr. unit.:	5800.00 116.00	269.26 5.39			6069.26 121.39
7	DF21A1	DEMONTAREA INDICATOARELOR PTR CIRC RUTIERA	80.000 BUC Pr. unit.:		85.50 1.07			85.50 1.07
8	DF22A1	DEPLANTAREA (SCOATEREA) S TILPILOT PTR INDICATOARE DE CIRCULATIE RUTIERA	40.000 BUC Pr. unit.:		44.53 1.11			44.53 1.11
9	DF22B1	DEPLANTAREA (SCOATEREA) S TILPILOT PTR SEMAFORARE	5.000 BUC Pr. unit.:		16.39 3.28			16.39 3.28
10	DF19C1	MONTAREA SEMAFORARELOR DE CIRCULATIE PE UN STILP GA TA PLANTATI	12.000 BUC 0.4807 Pr. unit.:	17063.68 1421.97	26.12 2.18			17089.80 1424.15
11	DF17A1	MARCAJE LONGIT TRANSV SI DIVERSE EXECUTATE MECANIZ CU VOPSEA PE SUPRAFETE CA ROSABILE	550.000 MP 0.6567 Pr. unit.:	3788.40 6.89	1305.44 2.37			5093.84 9.26
12	DF17A1	MARCAJE LONGIT TRANSV SI DIVERSE EXECUTATE MECANIZ CU VOPSEA PE SUPRAFETE CA ROSABILE	4200.000 MP 5.0148 Pr. unit.:	28929.60 6.89	9968.81 2.37			38898.41 9.26
13	DF27A1	PILOTI. PT DIRIJ CIRC RUT IN SCOP ASIG FLUENT TRAF PE SECT DR CU RESTR DE CIRC PTR LUCR CONST,REP	400.000 ORA Pr. unit.:		1980.00 4.95			1980.00 4.95
14	DF27B1	ASIGURAT MENTENANTA ECH. ESMAFORIZARE	2310.000 ORA Pr. unit.:		11434.50 4.95			11434.50 4.95
15	TRA05	TRANSPORT AUTO MATERIALE CU AUTO. DE 3,5 T LA 5 K M	76.000 ORA Pr. unit.:				3230.00 42.50	3230.00 42.50
TOTAL I DEVIZ				63768.59	25446.22		3230.00	92444.81
Total greutate din articole				37.3924				
Total transport auto materiale depozit-punctul de lucru								92444.81
Total								63768.59
Valoare material				1.000 x 63768.59				63768.59
Valoare manopera				1.000 x 25446.22				25446.22
Valoare utilaj				1.000 x 0.00			3230.00	3230.00
Valoare transp. auto				1.000 x 3230.00				
Valoare tr. CFR				0.000 x 0.00				
Manopera indirecta				0.000 x 92444.81				
TOTAL II DEVIZ				63768.59	25446.22		3230.00	92444.81

			63768.59	25446.22	3230.00	92444.81
TOTAL II DEVIZ						
Manopera din utilaje	0.000%x	0.00				
Manopera din transp.	0.000%x	3230.00				
Retributie maestri	0.000%x	25446.22				
Impozit	0.000%x	25446.22				127.23
Somaj	0.500%x	25446.22		127.23		5292.81
C.A.S.	20.800%x	25446.22		5292.81		1272.31
As. soc. de sanatate	5.000%x	25446.22		1272.31		61.58
Fond de accidente	0.242%x	25446.22		61.58		216.29
Contr. Conc. Ind.	0.850%x	25446.22		216.29		
I.T.M.	0.000%x	25446.22				
Contr. Fond Garantare	0.000%x	25446.22				
Cheltuieli de aprov.	0.000%x	63768.59				
			63768.59	32416.44	3230.00	99415.03
TOTAL III DEVIZ						
Procent indirect	0.000%x	99415.03				14912.25
Cheltuieli indirecte	15.000%x	99415.03				6859.64
Cercetare dezvoltare	6.000%x	114327.28				
Profit	0.000%x	121186.92				
Chelt. timp fruguros	0.000%x	121186.92				
Organiz. de santier	0.000%x	121186.92				
Plaja ofertare	0.000%x	121186.92				121186.92
F CSC	0.000%x	121186.92				29084.86
T. .1 fara TVA		121186.92				150271.78
TVA	24.000%x	121186.92				
Total cu TVA						

CONSILIERI

COTA GABRIELA-DANIELA
TRIF-DAN SIMONA-GABRIELA
BAGAREAN CALIN



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚA STELIAN

Lista consumurilor de resurse materiale

Pag. 1

Nr. Crt.	Cod	Denumire resursei materiale	UM	Consumurile	Pret unitar excl. TVA	Valoare (col. 4 x 5)	Greutate (tone)
1	9991011	BETON B300	MC	12.500000	240.00000	3000.00	2.000000
2	6109418	DILUANT PTR PRODUSE DE MARCARE D009-3 NI 1708-6	KG	1662.500000	8.00000	13300.00	0.000000
3	6108804	EMAIL ALB II E.109-5 NI	KG	3467.500000	5.60000	19418.00	0.000000
4	7104386	INDIC.CIRC.TBL.OL+POL.S.1848 SAGEAT.1150X330MM	BUC	10.000000	120.00000	1200.00	0.000000
5	7100469	INDIC.CIRCUL.TBL.OL+POL.R. DREPT. 540X330MM	BUC	20.000000	35.00000	700.00	0.000000
6	7101047	INDIC.CIRCUL.TBL.OL+POL.R. PATRAT L= 600 MM	BUC	30.000000	65.00000	1950.00	0.000000
7	7100043	INDIC.CIRCUL.TBL.OL+POL.R. ROTUND D= 600 MM	BUC	45.000000	48.00000	2160.00	0.000000
8	7100201	INDIC.CIRCUL.TBL.OL+POL.R. TRIUNGHI L= 700 MM	BUC	40.000000	48.00000	1920.00	0.000000
9	5840405	PIULITE HEXAG.GROSOLANE A M 6 GR. 5 S	BUC	580.000000	0.03360	19.49	0.000000
10	5840766	PIULITE HEXAG.GROSOLANE B M 8 GR. 5 S	BUC	362.000000	0.03360	12.16	0.000000
11	6621727	PLACI TEH.CAUCIUC GAR.F INS.TEXT.REZ.PET TIP.PA	KG	541.500000	0.00000	0.00	0.000000
12	5882142	SAIBA PREC.PLATA PT.MET A M 8 OL34	KG	3.620000	6.00000	21.72	0.000000
	5882489	SAIBA PREC.PLATA PT.MET B M 6 OL34	KG	5.800000	6.00000	34.80	0.000000
14	9-2	SEMAFOR VEHICULE	BUC	12.000000	1420.00000	17040.00	0.000000
15	6301793	STILP METALIC CONFECTIONAT INDUSTRIAL	BUC	50.000000	56.00000	2800.00	0.000000
16	5820235	SURUB CAP HEXAGONAL GROSOLAN M 8X 45 GR. 4.	BUC	48.000000	0.25200	12.10	0.000000
17	5800376	SURUB CAP HEXAGONAL PRECIS M 6 X 25 GR. 5	BUC	580.000000	0.20170	116.99	0.000000
18	5817446	SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M 8X 30 GR. 5.	BUC	314.000000	0.20170	63.33	0.000000
Total						63768.59	2.000000

Lista consumurilor de forte de munca ofertate

Nr. Crt.	Cod	Denumire meseriei	UM	Consumurile	Pret unitar excl. TVA	Valoare (col. 4 x 5)
1	0001021	BETONIST	ORE	3.945000	4.95000	19.53
2	0001022	BETONIST	ORE	12.500000	4.95000	61.88
3	0001082	DULGHER PODURI	ORE	43.316300	4.95000	214.42
4	0002104	ELECTRONIST	ORE	2310.000000	4.95000	11434.50
5	0001991	MUNCITOR DESERV CTII MONTAJ	ORE	1638.054300	4.95000	8108.37
6	0001992	MUNCITOR DESERV CTII MONTAJ	ORE	665.475000	4.95000	3294.10
7	0003993	MUNCITOR DESERV.MINE SUPRAFATA	ORE	1.159500	4.95000	5.74
8	0001281	PAVATOR	ORE	9.715500	4.95000	48.09
9	0001962	SAPATOR	ORE	1.431500	4.95000	7.09
10	0001333	ZUGRAV VOPSITOR	ORE	227.525000	4.95000	1126.25
11	0001335	ZUGRAV VOPSITOR	ORE	227.525000	4.95000	1126.25
Total						5140.647100
						25446.22

Lista cu consumurile privind transporturile

Nr. Crt.	Cod	Felul transportului	UM	Consumurile	Pret unitar excl. TVA	Valoare (col. 4 x 5)
1	TRA05	TRANSPORT AUTO MATERIALE CU AUTO. DE 3,5 T LA 5 KM	ORA	76.000000	42.50000	3230.00
Total						3230.00

CONSILIERI,
COTA GABRIELA DANIELA
TRIF-DAN SIMONA-GABRIELA
BAGAREAN CALIN



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚĂ STELIAN

Anexa 6 la HCL 209/06.08.2010

D.G.A.D.P. Zalău

PROPUNERI
Obiective de investitii pe anul 2010
cu finantare din buget local

Anexa nr. 6

-lei-

Nr crt.	Nominalizarea pe obiective de inv. dotari si alte chelt. de investitii	Valoare totala	Valoare totala actualiz	Cheltuieli din total surse de finantare	Finantate din :			
					Surse proprii	Credit extern	Fond spec.	Buget
0	1	2	3	4	5	6	7	8
	TOTAL			236900	-	-	-	236900
A	Obiective de investitii in continuare, total, din care:			-	-	-	-	-
B	Obiective noi de investitii, total, din care:			47600	-	-	-	47600
1.	Bransament si instalatii de utilizare gaze naturale cladire adm. P-ta D-va Nord			16000	-	-	-	16000
2.	Amenajare cu semafoare a trecerii de pietoni din zona Artin - b-dul M. Viteazul			15800	-	-	-	15800
3.	Extindere semaforizare in zona S.Barnutiu - Crisan (Scala)			15800	-	-	-	15800
C	Alte cheltuieli de investitii			189300	-	-	-	189300

Zalău, 26. 07.2010

CONSILIERI,

COTA GABRIELA DANIELA

TRIF-DAN SIMONA-GABRIELA

BĂGĂREAN CĂLIN



CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR
POTROVIȚĂ STELIAN

(Signature)